HR Lineburg-Stade Freundschaftsspiele 2025/26
Turnier 2. Panda-Cup - 3. Tag - weibliche D-Jugend

HSG Langenhagen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 24.08.2025 10:40
11:40
12:20
14:20
15:00
16:20

601125
601125
601125
601125
601125
601125

HSG Langenhagen 1
JSG Ortzetal 1

TuS Jahn Hollenstedt 1
HSG Langenhagen 1
HSG Langenhagen 1
HSG Laatzen-Rethen 4
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TSV Nettelkamp 1
HSG Langenhagen 1
HSG Langenhagen 1

SG Luhdorf/Scharmbeck 1

TuS Eschede 1
HSG Langenhagen 1

1:6
2:4
7:3
4:8
2:9
14:1

Hallenverzeichnis

601125
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Eschede, SH
Rebberlaher Stral3e, 29348 Eschede

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



